转出及从业信用证明

转出单位全称：

转出单位地址：

转出单位电话：

	导游姓名

	性别

	导游等级

	带团语种

	导游证号

	IC卡号

	身份证号

	担任职务

	工作性质
	□正式制   □合同制   □临时制   □其他＿＿＿＿＿＿

	本单位工作时间
	年    月——        年    月

	带团质量反馈
	□优秀        □良好        □一般        □不佳

	培训记录反馈
	□参加培训满56小时         □未参加过培训

	年审年检反馈
	□通过上年度年审  □未通过上年度年审   □2年及以上未年审

	是否有违纪情况
	□是（情况说明：                                     ）

	□否

	是否有经济纠纷
	□是（情况说明：                                     ）

	□否

本单位承诺以上证明内容均属事实，接收单位可凭此证明择优接受导游转入注册。

特此证明！

                             单位经办人签名：

                       联系方式：

                       单位盖章：

                                         日期：        年    月    日